

# November

---

DATO: 08.11.2023

STED: Thallaug

MØTELEDER: Emil Enberget

MØTEREFERENT: Stian Wesche Svenkerud

## Referat



# Jussforeningen

## LILLEHAMMER

*Den 11. måned holdt Hovedstyret sitt månedlige styremøte. På møte gikk vi rutinemessig igjennom progresjon i under-styrene, og ellers aktuelle tema. Referatet publiseres på nettsiden vår, for å sikre hensynet til gjennomsiktighet. Vi ønsker å være så åpne som mulig om driften av foreningen.*

*- Sign. /JF- Hovedstyre 22/23*

*Leder: Emil Enberget*

*Nestleder: Stian Wesche Svenkerud*

*Økonomiansvarlig: Erlend Henjesand*

*Medieansvarlig: Ovidia Mathilde Fossbakk*

*Leder av Sosial: Ea Thompson*

*Leder av idrett: Cecilie Larstorp Fiksdal*

*Leder av fagstyret: Sarah Ørjasæter Forås*

*Leder av arbeidslivsdagsstyret: Herman Saksvik*

SAK	BEHANDLET
1	<p>Hovedstyret skal forsøke å øke antall samarbeidspartnere da spesielt forsøke å finne noen samarbeidspartnere på aktiviteter og mat.</p> <p>Vi ønsker å videreutvikle arbeidet med aktivitetsgrupper og har opprettet noen retningslinjer for spontangrupper og hvilke grupper vi ønsker å opprette.</p> <p>Beklageligvis har Hovedstyret fått tilbakemelding fra studieveileder ved HINN at noen føler på utenforskap. For å motvirke dette har hovedstyret besluttet å opprette nyhetsbrev slik at studentene lettere kan få med seg arrangementer og det skal være fokus på inkludering.</p>
2	<p>Hovedstyret har besluttet å gjøre vedtektsendringer for ALD styret, og opprette vedtekter for attestskrivning.</p>
3	<p>Sosial har gjennomført Halloweenfest og fått gode tilbakemeldinger. Besluttet å gjennomføre julefilm den 24 november og muligens tilby mat og noe ytterligere.</p> <p>Julebordet er ferdig planlagt med noe økt pris fra i fjor.</p>
4	<p>Fagstyret er fornøyd med gjennomføring av utenlandstur, og klargjort plan for gjesteforelesninger for resten av semesteret.</p> <p>Hovedstyret har gitt leder retningslinjer for tildeling av plasser for vervede i fagstyret, for Osloturen.</p>
5	<p>Idrett har planlagt futsalturneringen og invitert andre linjeforeninger. De hadde ikke anledning til å bidra økonomisk men det er besluttet at Jussforeningen tar kostnadene, for å få med nok deltakere.</p> <p>Idrett ønsker å arrangere flere klatrearrangementer det kommende året.</p>

6	<p>ALD har gjennomført evaluering av arbeidslivsdagen. Har besluttet å ikke benytte SINN-kantina ved neste arrangement pga. pris.</p> <p>Vår samarbeidspartner Thallaug har vært fornøyd med gjennomføringen av dagen, men ønsker at skolen skal gjøre det lettere for Jussforeningen å avholde dagen.</p>
7	
8	-